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TROFEO MARCAS FAN 2018, 07/07/2018 

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico 

VITORIA-GASTEIZ 

 

5 400 m. LIBRE FEMENINO 
 
 

FINAL 

FINAL 1 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 020111247 ORIVE COLLADO LEIRE 2005 GETXO I.B.K.E. 5:01.70 25m-E 
4 000027008 TAZÓN MUÑOZ AIDA 2003 C.N. JUDIZMENDI 4:40.13 25m-E 
5 000268189 NAVARIDAS EIZAGUIRRE MAIALEN 2003 C.D.N. BIDASOA XXI 4:41.44 25m-E 

6 100 m. MARIPOSA MASCULINO 
 
 

FINAL 

FINAL 1 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 

4 

5 

FINAL 2 

079008117 

000263886 

000027007 

QUINTERO SALDARRIAGA M.A. 

PIEDRAFITA RIOSECO HUGO 

TAZÓN MUÑOZ MARCOS 

1997 

2003 

2003 

C.D.LOS ANGELES  MAR 

C.D.N. BIDASOA XXI 

C.N. JUDIZMENDI 

59:59:59.5 

1:05.75 

1:11.92 

25m-E 

25m-E 

25m-E 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 072827856 CARRASCOSA FONSECA PABLO 2003 C.N. JUDIZMENDI 1:03.85 50m-E 
4 072843667 PAMPIN DOMINGO YOEL 2000 GETXO I.B.K.E. 59.00 50m-E 
5 072592882 OTEO FERNANDEZ HECTOR 2000 C.D.LOS ANGELES  MAR 1:01.39 50m-E 
6 044349071 AZCARATE BENGOECHEA JULEN 2002 C.N. TABIRA 1:04.88 25m-E 

7 100 m. MARIPOSA FEMENINO 
 
 

FINAL 

FINAL 1 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 079078454 

5 079130941 

IBARRONDO GARCIA ANE 

IBARRONDO GARCIA NAIA 

1997 

1999 

GETXO I.B.K.E. 

GETXO I.B.K.E. 

1:02.76 

1:02.18 

25m-E 

25m-E 
 

8 50 m. LIBRE MASCULINO 
 
 

FINAL 

FINAL 1 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

2 072854607 MENESES ARRIZABALAGA XABIER 2003 C.N. JUDIZMENDI 27.00 25m-E 
3 079228767 BORDEGARAY ARCAS GORKA 2001 GETXO I.B.K.E. 25.87 50m-E 
4 072850467 JIMENEZ ALONSO ANDER 1996 C.N. JUDIZMENDI 24.24 25m-E 
5 072848000 PADILLA MAGUREGUI JARAN 1999 C.N. JUDIZMENDI 24.24 25m-E 
6 010012604 ETXEBARRIA DEL BLANCO J.A. 2003 GALDAKAO I.T. 26.65 25m-E 

9 50 m. LIBRE FEMENINO 
 
 

FINAL 

http://www.msl.es/
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TROFEO MARCAS FAN 2018, 07/07/2018 

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico 

FINAL 

FINAL 1 

VITORIA-GASTEIZ 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 000262797 MARQUET FERRAN LIDE 2003 ATLETICO SS 30.73 25m-M 
4 079001420 LIZARRALDE MINGUITO MAIALEN 2001 GETXO I.B.K.E. 29.58 50m-E 
5 

FINAL 2 
010019878 ELVIRA ALFONSO MAR 2004 GETXO I.B.K.E. 29.34 25m-E 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

2 018082553 GAVIRIA MARTI CECILIA EMMA 2003 C.N. LAS NORIAS 28.38 25m-M 
3 010013575 IBAÑEZ ELORDUY IZARO 2003 GETXO I.B.K.E. 28.31 50m-M 
4 078959922 MUSONS LHEZ MAGDALENA 2000 GETXO I.B.K.E. 26.43 25m-E 
5 079049802 LOPEZ SANZOL ARRATE 1996 GETXO I.B.K.E. 27.07 25m-E 
6 000268936 ISASISASMENDI EGAÑA SARA 2003 ALOÑA MENDI K.E. 28.87 50m-E 
7 018088389 MORRAS LUNA ANDREA 2003 C.N. LOGROÑO 28.81 25m-E 

10  100 m. ESPALDA MASCULINO 
 
 

FINAL 

FINAL 1 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

2 072849305 BARBEITO ZUBILLAGA MIKEL 2002 C.N. JUDIZMENDI 1:06.65 25m-E 
3 079175743 BARRENETXEA PARRA ERENOITZ 2003 C.N. TABIRA 1:06.56 50m-E 
4 072834514 SECO FONSECA GAIZKA 2002 C.N. JUDIZMENDI 1:01.70 25m-E 
5 045994187 CARNERO COTANO ARATZ 2002 C.N. SANTURTZI 1:02.07 25m-E 
6 000268924 ALDEKOA IZURA KEPA 2003 ALOÑA MENDI K.E. 1:05.93 25m-E 

11  200 m. ESPALDA FEMENINO 
 
 

FINAL 

FINAL 1 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 072833661 REDIN INZA AINHOA 2002 ALOÑA MENDI K.E. 2:26.11 25m-E 
 

12  100 m. BRAZA MASCULINO 
 
 

FINAL 

FINAL 1 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 016643121 FERNANDEZ LOERO STEVEN 2003 C.N. LAS NORIAS 1:24.98 50m-M 
4 072856071 NAJERA RODRIGUEZ ARITZ 2002 C.N. JUDIZMENDI 1:10.55 25m-E 
5 058028217 CASAS ARRIZABALAGA BORJA 2002 C.N. JUDIZMENDI 1:16.07 25m-E 

13  100 m. BRAZA FEMENINO 
 
 

FINAL 

http://www.msl.es/
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TROFEO MARCAS FAN 2018, 07/07/2018 

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico 

FINAL 

FINAL 1 

VITORIA-GASTEIZ 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 010019482 

5 045893458 

MARQUES VAZQUEZ EIDER 

MELENDEZ MELLID MAIDER 

2004 

2000 

GALDAKAO I.T. 

GETXO I.B.K.E. 

1:19.20 

1:13.76 

25m-E 

25m-E 
 

14  200 m. LIBRE MASCULINO 
 
 

FINAL 

FINAL 1 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

2 050007374 CORTABITARTE LUCAS 2003 GETXO I.B.K.E. 2:05.92 25m-E 
3 000252698 HERMOSILLA BOLAÑOS IMANOL 2002 C.D.N. BIDASOA XXI 2:00.40 25m-E 
4 079226573 REINOSO HIDALGO BORJA 2000 GETXO I.B.K.E. 1:56.78 25m-E 
5 045947965 ALBA AJURIA UNAI 2000 GETXO I.B.K.E. 1:59.62 25m-E 
6 000277279 ILKAY RODRIGO INAN 2002 C.D.N. BIDASOA XXI 2:00.69 25m-E 
7 072853479 COCA CASADO ARITZ 2002 C.N. JUDIZMENDI 2:07.87 25m-E 

15  200 m. LIBRE FEMENINO 
 
 

FINAL 

FINAL 1 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 044690643 DUARTE FERNANDEZ DEIANE 2004 C. IGERIKETA LAUDIO 2:16.33 25m-E 
4 018088389 MORRAS LUNA ANDREA 2003 C.N. LOGROÑO 2:11.97 25m-E 
5 099875400 RODRIGUEZ GARCIA NAIA 2003 GALDAKAO I.T. 2:12.32 25m-E 
6 020112398 RAMIREZ ROMERO ALLISON 2004 GALDAKAO I.T. 2:20.40 25m-E 

16  50 m. ESPALDA MASCULINO 
 
 

FINAL 

FINAL 1 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 000252698 

5 079187381 

HERMOSILLA BOLAÑOS IMANOL 

GIL REGULEZ JORGE 

2002 

2001 

C.D.N. BIDASOA XXI 

GETXO I.B.K.E. 

28.37 

28.66 

25m-E 

50m-E 
 

17  50 m. ESPALDA FEMENINO 
 
 

FINAL 

FINAL 1 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 010013628 LOPEZ LANDETA AINHIZE 2003 GALDAKAO I.T. 33.67 25m-E 
4 045951294 CASILLAS CHUECA MARIA 1998 GETXO I.B.K.E. 29.89 25m-E 
5 072833661 REDIN INZA AINHOA 2002 ALOÑA MENDI K.E. 30.91 25m-E 

18  200 m. ESTILOS MASCULINO 

http://www.msl.es/
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TROFEO MARCAS FAN 2018, 07/07/2018 

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico 

FINAL 

FINAL 1 

VITORIA-GASTEIZ 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 000257432 CARRASCO GARCIA ASIER 2002 C.D.N. BIDASOA XXI 2:24.45 25m-E 
4 079117033 ALONSO  FERNANDEZ JON 1999 GETXO I.B.K.E. 2:07.05 25m-E 
5 000268182 FERNANDEZ GOÑI OIER 2003 C.D.N. BIDASOA XXI 2:21.92 50m-E 
6 079114018 ATUTXA BASTERRA DANEL 2003 GALDAKAO I.T. 2:26.78 25m-E 

19  200 m. ESTILOS FEMENINO 
 
 

FINAL 

FINAL 1 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 018088463 SANZ MARTINEZ CARLA 2004 C.N. LAS NORIAS 2:50.10 25m-E 
 

24  1500 m. LIBRE FEMENINO 
 
 

FINAL 

FINAL 1 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 079117034 ALONSO FERNÁNDEZ ITXASO 1997 GETXO I.B.K.E. 18:02.26 25m-E 
 

25  800 m. LIBRE FEMENINO 
 
 

FINAL 

FINAL 1 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 000272271 SANTOS SASTRE NEREA 2004 BURUNTZALDEA 9:44.92 25m-E 
4 072850636 LZ GOIKOETXEA ARMENTIA LEIRE 2002 C.N. JUDIZMENDI 9:37.65 25m-E 
5 000027008 TAZÓN MUÑOZ AIDA 2003 C.N. JUDIZMENDI 9:41.03 25m-E 

26  400 m. LIBRE MASCULINO 
 
 

FINAL 

FINAL 1 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 000252609 GARCIA MACAZAGA GARIKOITZ 2002 C.D.N. BIDASOA XXI 4:19.34 25m-E 
 

27  50 m. BRAZA FEMENINO 
 
 

FINAL 

FINAL 1 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 045893458 MELENDEZ MELLID MAIDER 2000 GETXO I.B.K.E. 33.97 25m-E 

http://www.msl.es/
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TROFEO MARCAS FAN 2018, 07/07/2018 

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico 

VITORIA-GASTEIZ 

 

28  50 m. BRAZA MASCULINO 
 
 

FINAL 

FINAL 1 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 000257432 CARRASCO GARCIA ASIER 2002 C.D.N. BIDASOA XXI 33.22 50m-E 
 

29  100 m. ESTILOS FEMENINO 
 
 

FINAL 

FINAL 1 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 018088463 SANZ MARTINEZ CARLA 2004 C.N. LAS NORIAS 1:23.54 25m-E 
 

30  100 m. ESTILOS MASCULINO 
 
 

FINAL 

FINAL 1 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 072592882 OTEO FERNANDEZ HECTOR 2000 C.D.LOS ANGELES  MAR 1:02.42 25m-E 
4 072848000 PADILLA MAGUREGUI JARAN 1999 C.N. JUDIZMENDI 58.67 25m-E 
5 079117033 ALONSO  FERNANDEZ JON 1999 GETXO I.B.K.E. 59.44 25m-E 
6 072854607 MENESES ARRIZABALAGA XABIER 2003 C.N. JUDIZMENDI 1:09.68 25m-E 

31  200 m. MARIPOSA FEMENINO 
 
 

FINAL 

FINAL 1 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 000262797 MARQUET FERRAN LIDE 2003 ATLETICO SS 2:31.19 25m-E 
 

32  200 m. MARIPOSA MASCULINO 
 
 

FINAL 

FINAL 1 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 072846368 

5 072847771 

AMEDO GIBAJA JULEN 

PÉREZ CASADO OIER 

2002 

2003 

C.N. JUDIZMENDI 

C.N. JUDIZMENDI 

2:28.09 

2:22.87 

25m-E 

25m-E 
 

33  100 m. ESPALDA FEMENINO 
 
 

FINAL 

http://www.msl.es/
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TROFEO MARCAS FAN 2018, 07/07/2018 

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico 

FINAL 

FINAL 1 

VITORIA-GASTEIZ 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 010013628 LOPEZ LANDETA AINHIZE 2003 GALDAKAO I.T. 1:10.35 25m-E 
4 045951294 CASILLAS CHUECA MARIA 1998 GETXO I.B.K.E. 1:04.41 25m-E 
5 000287974 AROZENA UGARTE LEIRE 2004 OARSOALDEA I.K.E. 1:09.52 25m-E 

34  200 m. ESPALDA MASCULINO 
 
 

FINAL 

FINAL 1 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

2 000268924 ALDEKOA IZURA KEPA 2003 ALOÑA MENDI K.E. 2:21.67 25m-E 
3 010012604 ETXEBARRIA DEL BLANCO J.A. 2003 GALDAKAO I.T. 2:18.21 25m-E 
4 000026000 ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU JAVIER 2002 C.N. ZADORRA 2:14.45 25m-E 
5 072834514 SECO FONSECA GAIZKA 2002 C.N. JUDIZMENDI 2:14.46 25m-E 
6 000268414 LOPEZ ARREBOLA UNAI 2003 C.D.N. BIDASOA XXI 2:21.27 25m-E 

35  200 m. BRAZA FEMENINO 
 
 

FINAL 

FINAL 1 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 000273934 GABILONDO LOPEZ PAULA 2004 EIBARIGERIXAN 2:50.64 25m-E 
4 000287853 LARIOS RODRIGUEZ ANE 2003 C.D.N. BIDASOA XXI 2:48.93 25m-E 
5 010019482 MARQUES VAZQUEZ EIDER 2004 GALDAKAO I.T. 2:50.18 25m-E 

36  200 m. BRAZA MASCULINO 
 
 

FINAL 

FINAL 1 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 000263886 PIEDRAFITA RIOSECO HUGO 2003 C.D.N. BIDASOA XXI 2:41.46 25m-E 
4 045994187 CARNERO COTANO ARATZ 2002 C.N. SANTURTZI   
5 072856071 NAJERA RODRIGUEZ ARITZ 2002 C.N. JUDIZMENDI 2:33.74 25m-E 
6 016643121 FERNANDEZ LOERO STEVEN 2003 C.N. LAS NORIAS 3:05.07 50m-M 

37  100 m. LIBRE FEMENINO 
 
 

FINAL 

FINAL 1 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 020112398 RAMIREZ ROMERO ALLISON 2004 GALDAKAO I.T. 1:04.30 25m-E 
4 072852263 ALEGRÍA ANDRÉS ANE 2002 C.N. JUDIZMENDI 1:02.94 25m-E 
5 010019878 ELVIRA ALFONSO MAR 2004 GETXO I.B.K.E. 1:03.09 25m-E 

http://www.msl.es/
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TROFEO MARCAS FAN 2018, 07/07/2018 

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico 

FINAL 

FINAL 2 

VITORIA-GASTEIZ 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 018082553 GAVIRIA MARTI CECILIA EMMA 2003 C.N. LAS NORIAS 1:01.87 25m-E 
4 000027159 BAÑUELOS GONZALEZ MAIALEN 2003 C.N. JUDIZMENDI 1:01.35 25m-E 
5 099875400 RODRIGUEZ GARCIA NAIA 2003 GALDAKAO I.T. 1:01.38 25m-E 
6 

FINAL 3 
010013575 IBAÑEZ ELORDUY IZARO 2003 GETXO I.B.K.E. 1:02.16 25m-E 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

2 000268936 ISASISASMENDI EGAÑA SARA 2003 ALOÑA MENDI K.E. 1:00.90 25m-E 
3 079049802 LOPEZ SANZOL ARRATE 1996 GETXO I.B.K.E. 58.63 25m-E 
4 078959922 MUSONS LHEZ MAGDALENA 2000 GETXO I.B.K.E. 58.02 50m-E 
5 079078454 IBARRONDO GARCIA ANE 1997 GETXO I.B.K.E. 57.78 25m-E 
6 072826533 PEREDA LINAJE LAURA 2002 C.N. JUDIZMENDI 1:00.65 25m-E 
7 018088389 MORRAS LUNA ANDREA 2003 C.N. LOGROÑO 1:01.24 25m-E 

38  100 m. LIBRE MASCULINO 
 
 

FINAL 

FINAL 2 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

2 050007374  CORTABITARTE LUCAS 2003 GETXO I.B.K.E. 1:00.72 50m-E 
3 072853479  COCA CASADO ARITZ 2002 C.N. JUDIZMENDI 57.60 25m-E 
4 000268182  FERNANDEZ GOÑI OIER 2003 C.D.N. BIDASOA XXI 58.21 50m-E 
5 72192976R  BOLADO PUENTE ANGEL 2003 C.N. TORRELAVEGA 57.01 25m-E 
6 072827856  CARRASCOSA FONSECA PABLO 2003 C.N. JUDIZMENDI 57.87 25m-E 
7 

FINAL 3 

000257432  CARRASCO GARCIA ASIER 2002 C.D.N. BIDASOA XXI 59.88 25m-E 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

2 000277279 ILKAY RODRIGO INAN 2002 C.D.N. BIDASOA XXI 56.02 25m-E 
3 079228767 BORDEGARAY ARCAS GORKA 2001 GETXO I.B.K.E. 56.18 50m-E 
4 072850467 JIMENEZ ALONSO ANDER 1996 C.N. JUDIZMENDI 52.76 25m-E 
5 079226573 REINOSO HIDALGO BORJA 2000 GETXO I.B.K.E. 55.73 50m-E 
6 045947965 ALBA AJURIA UNAI 2000 GETXO I.B.K.E. 55.16 25m-E 
7 000252698 HERMOSILLA BOLAÑOS IMANOL 2002 C.D.N. BIDASOA XXI 56.29 25m-E 

39  50 m. MARIPOSA FEMENINO 
 
 

FINAL 

FINAL 1 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 079001420 LIZARRALDE MINGUITO MAIALEN 2001 GETXO I.B.K.E. 31.93 25m-E 
 

40  50 m. MARIPOSA MASCULINO 
 
 

FINAL 

http://www.msl.es/
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TROFEO MARCAS FAN 2018, 07/07/2018 

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico 

FINAL 

FINAL 1 

VITORIA-GASTEIZ 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 000277279 ILKAY RODRIGO INAN 2002 C.D.N. BIDASOA XXI 29.67 25m-M 
4 000263886 PIEDRAFITA RIOSECO HUGO 2003 C.D.N. BIDASOA XXI 28.85 50m-E 
5 

FINAL 2 
000268182 FERNANDEZ GOÑI OIER 2003 C.D.N. BIDASOA XXI 30.06 50m-E 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 058007939 OYARZABAL GOYA BEÑAT 1998 GETXO I.B.K.E. 27.03 50m-E 
4 072848000 PADILLA MAGUREGUI JARAN 1999 C.N. JUDIZMENDI 26.00 25m-E 
5 072843667 PAMPIN DOMINGO YOEL 2000 GETXO I.B.K.E. 26.56 50m-E 
6 079008117 QUINTERO SALDARRIAGA M.A. 1997 C.D.LOS ANGELES  MAR 28.41 25m-E 

42  400 m. ESTILOS MASCULINO 
 
 

FINAL 

FINAL 1 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 079114018 ATUTXA BASTERRA DANEL 2003 GALDAKAO I.T. 5:01.63 25m-E 
4 020233505 AGUSTIN BUESO IKER 2002 C.N. SANTURTZI 4:50.86 25m-E 
5 000030725 NANCLARES IBARGUTXI XABIER 2003 C.N. JUDIZMENDI 5:01.55 25m-E 

45  4x100 ESTILOS FEMENINO 
 
 

FINAL 

FINAL 1 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 4936 ABSO GETXO I.B.K.E. ABSO GETXO I.B.K.E. 4:15.26 25m-E 
 

46  4x100 ESTILOS MASCULINO 
 
 

FINAL 

FINAL 1 

  Calle     Licencia     Nombre     Año      Club    Marca   

3 4937 GETXO I.B.K.E. ABSO ABSO GETXO I.B.K.E. 03:58.63 25m-E 

http://www.msl.es/

